



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผก.ภฟ.ส.บ้านตู่

เลขที่ ฉ.1 บค.ภ. 330/2567

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผก.ภฟ.ส.บค.

ถึง กฟส.บ้านตู่

วันที่ 26 เม.ย. 2567

ตามที่ได้นำการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ฉ.1บค.ภ. 283/2567 ลว. 1 เม.ย. 2567 โดยผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญบุญ

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผก.ภฟ.ส.บค. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปรับปรุงเปลี่ยนสาย SAC 185 หลักรหัสเซอร์ BDH3R-03 ถึง มิเตอร์แบ่งแดนบ้านม่วง (ช่วงที่3)

หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2003

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2003 โครงการจ่าย 7000943901 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ค.ม.ม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	3,090.00	เมตร	6.80	21,012.00	6.80	21,012.00
2	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ค.ม.ม.	ขวัญบุญ	12.00	อัน	140.00	1,680.00	140.00	1,680.00
3	ติดตั้งสเปเซอร์ แบบ Porcelain Type 3		145.00	อัน	140.00	20,300.00	130.00	18,850.00
4	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางตรง 22 KV.		28.00	ชุด	240.00	6,720.00	240.00	6,720.00
5	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		2.00	ชุด	1700.00	3,400.00	1,200.00	2,400.00
6	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.ม.ม.		20.00	เมตร	2.00	40.00	2.00	40.00
7	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.ม.ม.		1,058.00	เมตร	3.00	3,174.00	3.00	3,174.00
8	ประกอบสายยึดโยง 95 ค.ม.ม.		36.00	เมตร	4.00	144.00	4.00	144.00
9	ติดตั้งก้านสมอบก		2.00	ก้าน	60.00	120.00	60.00	120.00
10	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน		8.00	อัน	60.00	480.00	60.00	480.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพร 22 KV.		6.00	ลูก	140.00	840.00	140.00	840.00
12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		36.00	ลูก	40.00	1,440.00	40.00	1,440.00
13	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 12.20 เมตร		16.00	ตัน	1800.00	28,800.00	1,600.00	25,600.00
14	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 14.30 เมตร		7.00	ตัน	3000.00	21,000.00	2,600.00	18,200.00
15	ประกอบคองคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.		4.00	ท่อน	240.00	960.00	240.00	960.00
รวมเป็นเงิน						110,110.00		101,660.00
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2003 โครงการจ่าย 7000943900 กิจกรรม (0030) (แผนกร้อยกรองแรงสูง)								
1	ร้อยคองลุมนิยมนเปลือย 120 ค.ม.ม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	2,994.00	เมตร	2.20	6,586.80	2.20	6,586.80
2	ร้อยคองเหล็กประกับไม้คอน	ขวัญบุญ	20.00	อัน	30.00	600.00	30.00	600.00
3	ร้อยคองลูกถ้วยก้านตรง แบบ ข		27.00	ลูก	50.00	1,350.00	40.00	1,080.00
4	ร้อยคองลูกถ้วยไลน์โพลีโพร 22 KV.		3.00	ลูก	70.00	210.00	70.00	210.00
5	ร้อยคองลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		18.00	ลูก	20.00	360.00	10.00	180.00
6	ร้อยคองเสาเคอร์.ขนาด 12 เมตร		3.00	ตัน	800.00	2,400.00	700.00	2,100.00
7	ร้อยคองคองคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.		9.00	ท่อน	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00
8	ร้อยคองคองคอร.สปัน 120x120x2,000 มม.		2.00	ท่อน	120.00	240.00	101.60	203.20
รวมเป็นเงิน						12,826.80		12,040.00

รวม	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	113,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	(เจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)	7,959.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)	121,659.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

121,659.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

ลงชื่อ.....

(นายเสกสิทธิ์ เข้มทอง)

.....ผอ.กบ:กฟส:บตจ.....

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บตจ. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป


(นายเอนก ลมอ่อน)
ผจก.กฟส.บ้านคุง
26 เม.ย. 2567